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ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Em R$ 
BASE DE CÁLCULO 

RETIDA (2) CONTABILIZADA 
RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5) 
DATA DO 

REPASSE (6) COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 128.059,14 12.259,20 12.259,20 12.259,20 ----------------- 20/02/2022 20/01/2022 
Fevereiro 125.583,93 12.259,20 12.259,20 12.259,20 ----------------- 20/03/2022 18/02/2022 
Março 120.725,60 12.259,20 12.259,20 12.259,20 ----------------- 20/04/2022 18/03/2022 
Abril 123.894,85 12.164,52 12.164,52 12.164,52 ----------------- 20/05/2022 20/04/2022 
Maio 118.670,60 12.430,87 12.430,87 12.430,87 ----------------- 20/06/2022 20/05/2022 
Junho 120.600,00 12.488,73 12.488,73 12.488,73 ----------------- 20/07/2022 20/06/2022 
Julho 122.400,00 12.632,55 12.632,55 12.632,55 ----------------- 20/08/2022 20/07/2022 
Agosto 122.400,00 12.632,55 12.632,55       12.632,55 ----------------- 20/09/2022 19/08/2022 
Setembro 122.400,00 12.632,55 12.632,55       12.632,55 ----------------- 20/10/2022 06/10/2022 
Outubro 122.400,00 12.632,55 12.632,55   12.632,55 ----------------- 20/11/2022 31/10/2022 
Novembro 122.400,00 12.632,55 12.632,55   12.632,55 ----------------- 20/12/2022 30/12/2022 
Dezembro 170.831,72 13.252,71 13.252,71       13.252,71 ----------------- 20/01/2023 20/01/2023 
13º Salário 115.943,00 12.205,30 12.205,30   13.455,11 ----------------- 20/12/2022 20/12/2022 

TOTAL 1.636.308,84 162.482,48 162.482,48 163.732,29    
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ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

Em R$ 
ASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA 
CONTABILIZAD
A 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3) 

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5) 

DATA DO 
REPASSE (6) 

 PRINCIPAL ENCARGOS  
Janeiro 128.059,14 24.552,86 24.552,86 307,62 24.245,24  20/02/2022 20/01/2022 
Fevereiro 125.583,93 24.552,86 24.552,86 307,62 24.245,24  20/03/2022 18/02/2022 
Março 120.725,60 24.552,86 24.552,86 307,62 24.245,24  20/04/2022 18/03/2022 
Abril 123.894,85 24.289,52 24.289,52 307,62 23.981,90  20/05/2022 20/04/2022 
Maio 118.670,60 24.988,80 24.988,80 370,85 24.617,95  20/06/2022 20/05/2022 
Junho 120.600,00 25.173,28 25.173,28 307,62 24.865,66  20/07/2022 20/06/2022 
Julho 122.400,00 25.551,28 25.551,28 307,62 25.243,66  20/08/2022 20/07/2022 
Agosto 122.400,00 25.551,28 25.551,28 307,62 25.243,66  20/09/2022 19/08/2022 
Setembro 122.400,00 25.551,28 25.551,28 307,62 25.243,66  20/10/2022 06/10/2022 
Outubro 122.400,00 25.551,28 25.551,28 307,62 25.243,66  20/11/2022 31/10/2022 
Novembro 122.400,00 25.551,28 25.551,28 307,62 25.243,66  20/12/2022 30/12/2022 
Dezembro 170.831,72 27.552,07 27.552,07 153,82 27.368,25  20/01/2023 20/01/2023 
13º Salário 115.943,00 26.841,25 26.841,25 0,00 26.841,25  20/12/2022 20/12/2022 

TOTAL 1.636.308,84 330.259,90 330.259,90 3.600,87 326.629,03    
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